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1.  PRODUCTSPECIFICATIE
Productnaam Arrosticini gember - limoen - chili
Productcode

Productomschrijving

Gewicht +- 50 g/stuk
2.  LEVERANCIERSGEGEVENS
NAAM G&H bv
Adres Ambachtstraat 8

2400 Mol
website https://ghwild.be

Erkenningsnummer UD 304 Uitnsijderij
3045-H Inrichting voor vervaardiging van gehakt vlees, vleesbereidingen 

en seperatorenvlees.

Contactpersoon Jonathan Gielens - zaakvoerder
24h/24h info@ghwild.be

+32 14 - 31 80 35
+32 498 65 94 20

3. INGREDIËNTENLIJST

4. ALLERGENEN
Conform EU verordening 1169/2011 van het Europees parlement en de raad van 25 Oktober 2011

Allergenen aanwezig geen

5. BEWAARVOORSCHRIFTEN - GEBRUIKSAANWIJZING
gekoeld 4 °C
gekoeld 
10 dagen na inpakdatum

Lotnummer dag - maand - jaar : ddmmy

Houdbaarheid dag - maand - jaar : ddmmy

Gemarineerde kippendijen in de vorm van een brochette met een gember-limoen-
chili marinade

G&H bv 
Ambachtstraat 8

2400 Mol
+32 14 31 80 35
info@ghwild.be

Bewaarcondities

Houdbaarheidstermijn

Gebruiksinstructies
Na openen meteen bereiden en consumeren.
Verhitten tot in de kern voor consumptie

SPECIFICATIERAPPORT

Transportcondities

95% kippenvlees, 5% marinade gember-limoen-chili (plantaardige vetten en oliën, specerijen, keukenzout 
niet-gejodeerd, aroma, citroensapconcentraat, specerijextracten, voedingszuur:E330, citroenschil)
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G&H bv 
Ambachtstraat 8

2400 Mol
+32 14 31 80 35
info@ghwild.be

6. VOEDINGSWAARDEN
    Parameter

7. MICROBIOLOGISCHE RICHTWAARDEN

m M
500.000 5.000.000

500 5000
100 1000

afwezig <10
afwezig

< 10

8. AANWEZIGHEID  GGO’S - IONISATIE

9. VERPAKKING & ETIKETTERING

Op grond van schriftelijke verklaringen van leveranciers van zowel grondstoffen als hulpstoffen, verklaart G&H bv dat:

Dit product niet is geproduceerd met genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen, waarbij de wettelijke 
drempelwaarde van 0,9% van onvoorziene of technisch niet te voorziene kruisbesmetting werd overschreden. Voor dit 
product geldt bijgevolg geen etiketteringverplichting wat betreft de GGO’s.

Dit product niet "doorstraald" is, niet door straling behandeld of met ioniserende straling is behandeld

Productie

Campylobacter (thermotolerant)

10.000.000

<100

THT    Parameter

0,6

0,3

0,0

19,6

0,4

Eiwitten
Zout

gram
gram
gram
gram
gram

Voedingsvezel

Gemidd. per 100 g
692,6

166,2

9,4

1,9

Vetten
verzadigd vet

Koolhydraten
waarvan suikers

eenheid
kJoule
kcal
gram
gram

Deze productspecificatie is naar best vermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van
het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstofspecificaties.
Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als
tegenstelbare garantie worden aangewend.

Verpakkingsmaterialen in overeenstemming met VO (EU) 1935/2004 en met VO (EU) 10/2011 betreffende materialen en 
voorwerpen in kunststof bestemd om met levensmiddelen in contact te komen 
Etiketinfo: productomschrijving, lotnummer, productie (inpak)datum, THT, erkenningsnummer, gewicht per eenheid, etc.

Lysteria Monocytogenes in 25 g
Salmonella in 25 g

Totaal aëroob psychotroof kiemgetal
E.Coli
Staphylococcus aureus 

Energetische waarde
Energetische waarde


